
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

652 05/08/2021 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FORNITURA PASTA ALL'UOVO PANE E PRODOTTI DA 

FORNO MESE MAGGIO. DITTA CHIAPPINI. CIG:ZE33066E1E 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 02/09/2021 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

RICHIAMATE le seguenti determine:  

- determina n. 791/2019;  

- determina n. 896/2019;  

- determina n. 790/2020;  

- determina n. 161/2021;  

 

DATO atto che per il presente affidamento è stato attribuito il seguente codice CIG 
ZE33066E1E;  

 

VISTE le seguenti fatture relative alla fornitura di pane, prodotti da forno e pasta all’uovo:  
pane e prodotti da forno relative al mese di GIUGNO:  

- fatt. n. 35PA del 13/07/2021 di € 87,36 (€ 84,00 IVA di legge esclusa) mensa Nido (pane e 
prodotti da forno);  

- fatt. n. 32PA del 13/07/2021 di € 106,14 (€ 102,06 IVA di legge esclusa) mensa Primaria 
(pasta all’uovo);  

- fatt. n. 34PA del 13/07/2021 di € 166,14 (€ 159,75 IVA di legge esclusa) mensa Infanzia 
(pasta all’uovo);  

- fatt. n. 31PA del 13/07/2021 di € 174,24 (€ 162,06 IVA di legge esclusa) mensa Primaria 
(pane e prodotti da forno);  
- fatt. n. 33PA del 13/07/2021 di € 505,80 (€474,90 IVA di legge esclusa) mensa Infanzia;  

 

Visti:  
il D. Lgs. n. 267/2000;  
la Legge n. 241/1990;  
il D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;  
il D.L. n. 32/2019, (cd. Sblocca cantieri) conv. con modif. in Legge n. 55/2019;  
il DL n. 34/2020 conv. in Legge n. 77/2020 (cd. decreto Rilancio);  
il D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020 (cd Decreto Semplificazioni);  
la Legge n. 136/2010;  
il D.Lgs. n. 118/2011;  

 

DETERMINA 
Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,  
- di Liquidare alla ditta CHIAPPINI LORENA & C. SNC, con sede in Corropoli le seguenti 
fatture per il complessivo importo di € 1.039,68 (€ 982,77IVA di legge esclusa):  
pane e prodotti da forno:  

- fatt. n. 35PA del 13/07/2021 di € 87,36 (€ 84,00 IVA di legge esclusa) mensa Nido (pane e 
prodotti da forno);  

- fatt. n. 32PA del 13/07/2021 di € 106,14 (€ 102,06 IVA di legge esclusa) mensa Primaria 
(pasta all’uovo);  

- fatt. n. 34PA del 13/07/2021 di € 166,14 (€ 159,75 IVA di legge esclusa) mensa Infanzia 
(pasta all’uovo);  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 02/09/2021 da Carapucci Alessandra.



 

 

- fatt. n. 31PA del 13/07/2021 di € 174,24 (€ 162,06 IVA di legge esclusa) mensa Primaria 
(pane e prodotti da forno);  
- fatt. n. 33PA del 13/07/2021 di € 505,80 (€474,90 IVA di legge esclusa) mensa Infanzia;  
- di IMPUTARE la somma di € 1.902,37 IVA compresa sui seguenti capitoli del bilancio 
corrente al cap. 1675 € 952,32 ed al cap. 804 € 84,36 (nido);  
- che la presente determinazione viene trasmessa al Responsabile del Servizio finanziario ai 
fini dell’attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, commi 
7, 8 e 9, del D.Lgs. n. 267/2000 il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione 
del presente provvedimento;  
- che per la fornitura di cui in oggetto, il codice CIG è ZE33066E1E;  
- di prendere atto che il presente provvedimento è direttamente efficace ed esecutivo ai sensi 
dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016  
LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
- ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.lgs 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  
- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’Albo 

Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di 

cui all’art. 183, comma 9, del D.lgs 267/2000 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 02/09/2021 da Carapucci Alessandra.


